МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВТАЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

О зачислении на обучение по основной

образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ

КИРОВСКОЙ СОШ, на основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ КИРОВСКУЮ СОШ с 01.09.2025 на обучение по основной

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

1.Дорошенко Шамиля Нажмудиновича, 2008 года рождения

2.Ковина Егора Сергеевича, 2009 года рождения

3.Пятибратскую Виолетту Игоревну, 2009 года рождения

4.Ренгач Даниила Андреевича, 2009 года рождения

5.Трибунскую Марию Андреевну, 2009 года рождения.

2.Классному руководителю Острохишко Е.П. личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа:

- продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ в 9-м

классе в 2024/25 учебном году.

3. Заместителю директора по УР Марченко С.Н.:

- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, и их родителей (законных представителей).

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х

классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:  Директор школы      _______________   Ульяненко Г.Н.
                        должность                           подпись            Ф.И.О. (расшифровка подписи)

С  приказом ознакомлен (на): Марченко С.Н.             Острохишко Е.П.

Дата

 приказа

05.07.2025

№

 документа

174

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-23T01:03:13+0500